ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI,  Prefeito  Municipal  de  Santiago  do
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que após avaliação da
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, Decreto nº  060/2021, fica divulgada a
Classificação Provisória conforme segue:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
ROGÉRIO MATEUS SIMON 1º 5,00

Santiago do Sul/SC, 08 de fevereiro de 2021.

_____________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

Prefeito Municipal

1

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021